
VOLIČSKÉ PRŮKAZY 

V krajských volbách je možné hlasovat na voličský průkaz. 

Volič, který je trvale hlášen k pobytu na území obce Hnojice a nebude moci volit ve 

volbách do Zastupitelstva Olomouckého kraje konaných ve dnech 2. října  

a 3. října 2020 ve volebním okrsku, v jehož stálém seznamu je zapsán, vydá Obecní 

úřad v Hnojicích na jeho žádost voličský průkaz, který jej opravňuje volit ve volbách 

do Zastupitelstva Olomouckého kraje mimo stálý volební okrsek, a to pouze v rámci 

Olomouckého kraje, ve kterém má volič trvalý pobyt. 

Volič může požádat o vydání voličského průkazu těmito způsoby: 

 osobně lze žádat v kanceláři Obecního úřadu v Hnojicích, poslední den pro 

podání 30.09.2020 do 16.00 hodin, volič se musí prokázat platným občanským 

průkazem 

 

 písemně tak, aby byla žádost doručena na Obecní úřad v Hnojicích nejpozději 

25.09.2020 do 16.00 hodin a opatřena úředně ověřeným podpisem voliče 

            Adresa pro zaslání:   Obecní úřad Hnojice 

      Hnojice čp. 117, 785 01 Šternberk 

 elektronicky musí být doručena do datové schránky úřadu nejpozději dne 

25.09.2020 do 16.00 hodin, a to prostřednictvím datové schránky voliče 

 

Obecní úřad v Hnojicích předá voličský průkaz osobně voliči nebo osobě, která se 

prokáže plnou mocí s ověřeným podpisem voliče žádajícího o vydání voličského 

průkazu, anebo jej voliči zašle na jím uvedenou adresu v žádosti o vydání voličského 

průkazu. 

 

Při ztrátě nebo odcizení voličského průkazu nelze vydat duplikát! 

Kde a s kým lze záležitost vyřídit: 

Obecní úřad Hnojice 

Hnojice čp. 117, 785 01 Šternberk 

Ondřej Adam, telefonní číslo: 585 380 328 

Po, St: 8.00 – 11.30, 12.30 – 16.30 

                                              Út, Čt: 8.00 – 11.30, 12.30 – 15.00 

                                              Pá: 8.00 – 11.30 


